EXMO SR. PRESIDENTE DA CA?
SUMARÉ

05 MM 2020

es*, foacet.s••••••••••••••••••••••••••••••rer

V. Vic:IC:ifIL

•

Assunto
specie: 1NDlCA n°2096
olicitancio opetagao tapa buraco na Rua Vitório uo na Vila Monuzzo.(ora)

Indica, que seja ouvido o Plenário e obedecendo as normas regimentais, ao
Excelentissimo Senhor -Prefeito Municipal, seja determinado A Secretaria
competente que proceda a na1k.çido map, na Rua Vithrio Zague -Vila
Menuzzo — Sumaré/SP.- t,

JUSTVICATIVA

Os moradores próximos a referida rua procuraram este vereador solicitando esta
providência, tendo em Oista que a referida rua necessita de recape na sua
totalidade.

Certo da apreciação de Vossa Excelência, antecipo meus agradecimentos.

Sala de se

Vereador

TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170:4311 SUMARE - SP - FONES-: (.19) 3883-8810 / 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865